Rua Professora Maria Emília Esteves - Centro – São José do Vale do Rio Preto – RJ

Setor de Abastecimento – Secretaria Municipal de Saúde

       saojosesaude02@gmail.com | ☎ (24) 2224-7195

Memorando nº 218/2025.

Em 14 de julho de 2025.

Ref.: Solicitação de contratação de serviço de produção e veiculação de áudio em moto de som

Ilustríssimo Senhor,

Considerando a necessidade de divulgar campanhas institucionais, ações e eventos de interesse

público promovidos pela Secretaria Municipal de Saúde, solicitamos a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de produção de áudio e veiculação em moto de som, com

cobrança por hora de execução.

A veiculação será realizada nos bairros do município, conforme cronograma estabelecido, com

objetivo de garantir o acesso à informação pela população, especialmente em áreas com acesso limitado

a meios digitais.

O Termo de Referência Simplificado segue anexo, contendo as especificações dos serviços,

justificativas, estimativas e demais informações necessárias.

Sem mais, subscrevemos o presente com elevados protestos da mais alta estima e distinta

consideração

Atenciosamente,
Cintia Machado Souto

Secretária Municipal de Saúde

Matrícula: 6352

Ilustríssimo Senhor

EBENEZER MAIA GUEDES

DD. Chefe da Divisão de Compras
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - RJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

P
ro

ce
ss

o
94

29
/2

02
5.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

IN
T

IA
 M

A
C

H
A

D
O

 S
O

U
T

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/8
13

E
4C

79
E

6B
44

10
38

82
1A

5B
7F

B
42

15
C

7

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

813E4C79E6B441038821A5B7FB4215C7

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/813E4C79E6B441038821A5B7FB4215C7

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/813E4C79E6B441038821A5B7FB4215C7

		2025-07-15T10:09:26-0300
	CINTIA MACHADO SOUTO